I nedanstående tabeller lämnas upplysningar om hur verkligt

värde bestämts för de finansiella instrument som värderas till
verkligt värde i balansräkningen. Uppdelning av hur verkligt värde
bestämts görs utifrån följande tre nivåer:
Nivå 1:  enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma

instrument.
Nivå 2:  utifrån direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som

inte inkluderas i nivå 1.
Nivå 3:  utifrån indata som inte är observerbara på marknaden.

NOTER TILL KONCERNENS BOKSLUT

58

Tilläggsköpeskillingar
Mkr 2017 2016

Ingående balans 122 43

Förvärv 90 105

Utbetalningar –76 –18

Valutakursdifferenser 3 3

Omvärderingar –7 –11

Utgående balans 132 122

Verkligt värde för tilläggsköpeskillingar är baserat på bedömt utfall
av avtalade klausuler i aktieöverlåtelseavtal innebärande att dessa
fastställts enligt nivå 3. Det förväntade värdet är beräknat utifrån
prognoser om det förvärvade bolagets framtida intjäning.

För samtliga finansiella tillgångar och skulder, såvida annat ej
angetts, bedöms det redovisade värdet i all väsentlighet överrens-
stämma med verkligt värde.

Känslighetsanalys avseende marknadsrisker

2017 Förändring
Effekter på

resultatet
Effekter på

eget kapital

Marknadsräntor 1) +/– 1 % -enhet 41 41

Valutakurser 1)

– EUR/SEK +/– 10 % 33 85

1) Känslighetsanalysen baseras på Attendos finansiering per 2017-12-31.

K24 Övriga kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder
Mkr 2017 2016

Personalrelaterade skulder 1 128 954

Övriga skulder 1) 229 174

Upplupna räntekostnader 13 11

Övriga upplupna kostnader
och förutbetalda intäkter 221 208

Summa 1 591 1 347

1) Av beloppet avser 130 Mkr (114) tilläggsköpeskilling

K25 Kassaflödesanalys

Under 2017 uppgick betalda räntor till 73 Mkr (62) och erhållna
räntor uppgick till 1 Mkr (2).

Kassaflödesjusteringar
Mkr 2017 2016

Avskrivningar 285 224

Avskrivning av kapitaliserad
finansieringskostnad 6 6

Upplupen ej utbetald ränta 2 10

Valutakursförändringar –3 7

Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar –5 –6

Avsättningar 13 1

Övriga poster 5 2

Summa 303 244

För avstämning av Skulder hänförliga till finansieringsverksamheten
se not K19

K26 Förvärv och avyttringar

Attendo förvärvar regelbundet mindre och medelstora företag inom
eller nära redan befintliga kärnverksamheter för att bredda och
stärka den geografiska närvaron samt bidra till att skapa ekono-
miskt värde inom prioriterade segment.

Genomförda förvärv under året
Följande förvärv har genomförts under året:
 • Den 1 februari 2017 förvärvades Unika Sverige AB som bedriver
fem enheter med daglig verksamhet och två korttidsboenden
för personer med funktionsnedsättningar. Alla enheter finns i